

MUNICÍPIO DE SALTO GRANDE COMARCA DE OURINHOS - ESTADO DE SÃO PAULO GABINETE DO PREFEITO



EDITAL MUNICIPAL № 03/2017, de 24 de agosto de 2017.

"Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pública que tem por objeto análise do anteprojeto da LDO 2018 e dá outras PR ovidencias."

JOÃO CARLOS RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE SALTO GRANDE – Estado DE São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que:

CONSIDERANDO, que esta municipalidade deverá cumprir o quanto determina o Art. 48, da Lei de Responsabilidade Fiscal (Lei Nº 101/2000);

RESOLVE:

- Art. 1º Fica marcada para o dia 28 de agosto do corrente ano, audiência pública para análise do anteprojeto da LDO para exercício de 2018.
- § 1º A audiência que trata o caput deste artigo será realizada no espaço do auditório da Câmara Legislativa deste município, às 19h30min.
- § 2º Ficam convidado todas as autoridades deste município, bem como todos os munícipes, para dar ciências do quanto determinado doArt. 48 da (LRF).
- Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Registre-se,

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Salto Grande, 24 de agosto de 2017

JOÃO CARLOS RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

Av. Rangel Pestana, 449 CEP 19.920-000 - Salto Grande - SP

e_mail: <u>prefeitura@saltogrande.sp.gov.br</u>

Fone /Fax (0xx14) 3378-1127 / 3378-2005 / 3378-1399 Fone Gabinete (0xx14) 3378-1509



MUNICÍPIO DE SALTO GRANDE COMARCA DE OURINHOS - ESTADO DE SÃO PAULO GABINETE DO PREFEITO



EDITAL MUNICIPAL Nº 04/2017, de 24 de agosto de 2017.

"Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pública que tem por objeto análise do anteprojeto da PPA DE 2018 a 2021 e dá outras PR ovidencias."

JOÃO CARLOS RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE SALTO GRANDE – Estado DE São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que:

CONSIDERANDO, que esta municipalidade deverá cumprir o quanto determina o Art. 48, da Lei de Responsabilidade Fiscal (Lei Nº 101/2000) e art.165, CF/ 88.

RESOLVE:

- Art. 1º Fica marcada para o dia 28 de agosto do corrente ano, audiência pública para análise do anteprojeto da PPA para exercício de 2018 a 2021.
- § 1º A audiência que trata o caput deste artigo será realizada no espaço do auditório da Câmara Legislativa deste município, às 20h00min.
- § 2º Ficam convidado todas as autoridades deste município, bem como todos os munícipes, para dar ciências do quanto determinado doArt. 48 da (LRF) .
- Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Registre-se,

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Salto Grande, 24 de agosto de 2017

JOÃO CARLOS RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

Av. Rangel Pestana, 449 CEP 19.920-000 - Salto Grande - SP

e_mail: <u>prefeitura@saltogrande.sp.gov.br</u>

Fone /Fax (0xx14) 3378-1127 / 3378-2005 / 3378-1399 Fone Gabinete (0xx14) 3378-1509